

Radomsko, dn. 05.02.2020 r.

Do:

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Wyposażenie pracowni przedmiotowych w Zespole Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku

Wyjaśnienie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W odpowiedzi na otrzymane zapytanie od Wykonawcy w dniu 05.02.2020 r. działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1

1. Pozycja 8 - projektor + ekran

Czy w parametrach ekranu Zamawiający wymaga ekranu z mocowaniem ściennym lub sufitowym czy ekranu stojącego?

Odpowiedź:

Tak jak zapisano w specyfikacji technicznej – ekran stojący

Pytanie 2

2. Pozycja 12- Program Lomag

Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie Lomag które nie będzie współpracować z kasami fiskalnymi? Według naszej najlepszej wiedzy oprogramowanie Lomag nie współpracuje z kasami fiskalnymi.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

D Y R E K T O R
Zespołu Szkół Drzewnych
i Ochrony Środowiska w Radomsku

mgr Agnieszka Łukomska